

Windnovation ApS

**Søsterhøjvej 4
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 30 35 16 73

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2019

Krisitan Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Windnovation ApS
Søsterhøjvej 4
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 35 16 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgøre komplementaren i K/S Aerzen-Reinerbeck.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.750, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 84.527.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(5.250)
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>134</u>
Resultat før skat		(3.750)	(5.116)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(3.750)</u>	<u>(5.116)</u>
Overført resultat		<u>(3.750)</u>	<u>(5.116)</u>
		<u>(3.750)</u>	<u>(5.116)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		93.755	99.005
Tilgodehavender		<u>93.755</u>	<u>99.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.755</u>	<u>99.005</u>
Aktiver i alt		<u>93.755</u>	<u>99.005</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(40.473)	(36.723)
Egenkapital	1	<u>84.527</u>	<u>88.277</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.500
Anden gæld		9.228	9.228
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.228</u>	<u>10.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.228</u>	<u>10.728</u>
Passiver i alt		<u>93.755</u>	<u>99.005</u>
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(36.723)	88.277
Årets resultat	0	(3.750)	(3.750)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	(40.473)	84.527

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Aerzen-Reinerbeck. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør 9.316 t.kr. og den samlede gæld udgør 3.880 t.kr.